SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  04 /KHT-HV

Quảng Phú, ngày 13  tháng 9 năm 2019

KÊ HOẠCH TUẦN 04
(Từ ngày 23/9/2019 đến ngày 28/9/2019)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(23/9)

- Chào cờ, lên lớp
- Áp dụng TKB mới
- Họp chi bộ 9h30

- Lên lớp

1. Chuyên môn
Triển khai làm hồ
sơ nghề PT.
Kiểm tra việc sử
dụng đồ dùng dạy
học, thiết bị
2. GVCN
Hoàn thành thu
đơn xin học thêm
của học sinh.

Thứ ba
(24/9)

- Lên lớp.

- Lên lớp

Thứ tư
(25/9)

- Lên lớp

- Lên lớp

Thứ năm
(26/9)

- Lên lớp - Hội nghị công nhân
viên chức lúc 14 giờ

Thứ sáu
(27/9)

- Lên lớp - Lên lớp

Thứ bảy
(28/9)

- Lên lớp.

- Lên lớp

Chủ nhật
(29/9)

HIỆU TRƯỞNG
        ( Đã ký)

Nơi nhận:
- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;

- Lưu VT.                                                                                                             Trịnh Đức Tiến